[Digite texto]

[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]

PROJETO DE LEI  Nº            138                       /2015
				“Dispõe sobre denominação de Praça e Academia ao 					Ar Livre, localizada no Bairro Jardim Odete II”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - A Praça e Academia ao Ar Livre localizada na Rua João Amazonas,  no Bairro Jardim Odete II– Itaquaquecetuba – SP, passa ter a seguinte denominação “José Maria da Cruz Rodrigues”.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta das dotações próprias do orçamento, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 3 de Novembro de 2015.

CELSO HERALDO DOS REIS
Vereador
image1.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo